
                                                                                                      
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “U. FRACCACRETA” 

AMBITO TERRITORIALE BARI N.1 -C.M: BAIC889003- C.F.: 93459260720- Codice Univoco Ufficio: UFVB4C 
BAMM889014 – S.S. I GRADO Via Volpe n.16 - 70128 - Bari – Sede Centrale Tel. 0805302541  

BAMM889014 – S.S. I GRADO Via V. Veneto n. 50 70128 Bari – Sede Succursale scuola secondaria primo grado Tel. 0805300085 

BAAA88901X SCUOLA INFANZIA “M. MONTESSORI” – Via Maresciallo Ranieri – 70128 Bari- tel. 0805306674 

BAEE889015 SCUOLA PRIMARIA Via Veneto, 50 70128 Bari tel./fax 0805300085 

Indirizzo Email: BAIC889003@istruzione.it –  indirizzo PEC: BAIC889003@pec.istruzione.it 

Sito web: www.umbertofraccacretapalese.edu.it 

1 
      

 

Oggetto: RETTIFICA PER ERRORE MATERIALE - Decisione a contrarre per l’affidamento 
del servizio di noleggio bus con conducente per uscita didattica per l’anno scolastico 
2023/2024 – Prot. n. 2319 del 30/05/2024. CIG: B1DDD27C56 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

RICHIAMATA la decisione a contrarre per l’affidamento del servizio di noleggio bus con 
conducente per uscita didattica per l’anno scolastico 2023/2024 – Prot. n. 2319 del 
30/05/2024; 

RILEVATO che per mero errore materiale, nella decisione si è imputata la spesa complessiva 
di € 250,00 sul capitolo A.05 anziché sul capitolo P1.3; 

RILEVATO altresì che il relativo impegno di spesa è stato assunto correttamente; 

RITENUTO pertanto di procedere alla rettifica dell’errore e correggere quindi la decisione per 
l’affidamento del servizio di noleggio bus con conducente per uscita didattica per l’anno 
scolastico 2023/2024, Prot. n. 2319 del 30/05/2024, inserendo come spesa complessiva il 
valore di € 250,00 Iva esclusa imputata sul capitolo A.05 anziché sul capitolo P1.3; 

VISTO il Dlgs 36/2023 – Codice dei contratti pubblici; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129; 

DETERMINA 

per i motivi di cui in premessa narrativa, di rettificare il mero errore materiale nella decisione  
per l’affidamento del servizio di noleggio bus con conducente per uscita didattica per l’anno 
scolastico 2023/2024, Prot. n. 2319 del 30/05/2024, sostituendo per la spesa complessiva, del 
valore di € 250,00, il capitolo di spesa P1.3 anziché A.05; 

La presente decisione a contrarre viene pubblicata su Amministrazione trasparente ai fini della 
pubblicità e trasparenza dell’azione amministrativa. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Rosa SCARCIA 
        Firmato Digitalmente 

 

 

mailto:BAMM889014@ISTRUZIONE.IT
mailto:%20indirizzo%20PEC:%20BAIC889003@pec.istruzione.it
http://www.umbertofraccacretapalese.edu.it/



		2024-06-14T14:20:57+0200
	ROSA SCARCIA




